
令和3年度　10月公表分　契約結果一覧 ※ 入札結果の詳細は、入札情報公開システムを参照してください。

案件番号 開札日 契約日 調達案件名称 契約業者名 契約金額（税込） 依頼元部署 備考

5033100101 令和3年11月4日 令和3年11月11日 デスク連結型ほか（堺市総合防災センター） 株式会社オフィスイノウエ ¥11,924,946 消防局　総務部 総務課  

5033100102 令和3年11月4日 令和3年11月11日 コインロッカー6人用（堺市総合防災センター） 株式会社オフィスイノウエ ¥2,139,280 消防局　総務部 総務課  

5033100103 令和3年11月26日 令和3年12月6日 電話交換機等(堺市立健康福祉プラザ) 協和テクノロジィズ株式会社 ¥27,500,000
健康福祉局　障害福祉部 障
害施策推進課

WTO(政府調達)案件

5033100104 令和3年11月11日 令和3年11月18日 スタッキングチェアほか（堺市総合防災センター） 株式会社オフィスイノウエ ¥4,831,970 消防局　総務部 総務課  

5033100105 令和3年11月11日 令和3年11月22日 マシニングセンタ 関東物産株式会社大阪支店 ¥29,150,000
教育委員会事務局　学校教
育部 学校総務課

 

5033100106
初回：令和3年11月11日
再度：令和3年11月16日

令和3年11月26日 輸液ポンプ 株式会社やよい大阪南営業所 ¥2,310,000
健康福祉局　障害福祉部 障
害支援課

 

5033100107 令和3年11月11日 令和3年11月19日 医療用アイシールド 近畿電機株式会社 ¥1,300,200 消防局　救急部 救急課  

5033100108 令和3年11月11日 令和3年11月19日 パソコンほか（堺高等学校） 近畿電機株式会社 ¥3,949,000
教育委員会事務局　学校教
育部 学校総務課

 

5033100109 令和3年11月11日 令和3年11月19日 収納庫3枚 引き違い戸ほか（堺市総合防災センター） 株式会社オフィスイノウエ ¥10,732,051 消防局　総務部 総務課  

5033100110 令和3年11月18日 令和3年11月30日 超低温フリーザー 株式会社関薬 ¥2,808,740 健康福祉局　健康部 衛生研究所  

5033100111 令和3年11月18日 令和3年11月29日 箸 株式会社アイホー大阪支店 ¥3,289,000
教育委員会事務局　学校管
理部 学校給食課

 

5033100112 令和3年11月26日 令和3年12月6日 縞鋼板トレンチカバー 株式会社イマムラ ¥3,254,900
建設局　土木部 南部地域整
備事務所

 

5033100113 令和3年11月26日 令和3年12月7日 N95マスク（救急課） 株式会社ミヨシ ¥684,508 消防局　救急部 救急課  

5033100114 令和3年11月26日 令和3年12月7日 熱電対（第2回） 株式会社クロイワ ¥2,323,200
環境局　環境事業部 クリー
ンセンター東工場

 

随意契約 － 令和3年10月28日 車両用ガソリン（令和3年11月分）（単価契約） 株式会社イトー外26者 レギュラー@167.2円/L （必要の都度、各所属から発注）
地方自治法施行令第
167条の2第1項第2号


